CLASIFICACIONES 22 LIGUILLA JUEGO CORTO DE CASTILLA Y LEON

18/11/18

PRIMERA PRUEBA

1% CLASIFICADO
22 CLASIFICADO

PRIMERA CATEGORIA

DE NICOLAS PERAL, CARLOS
GRANDE GONZALEZ, PABLO

SEGUNDA CATEGORIA

GAGO GARCIA, ALEJANDRO
MARTIN HERRERA, LUCAS

12 CLASIFICADA
22 CLASIFICADA

GARCIA GONZALEZ, CARMEN
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA

VILLAN TERRON, CONCHITA

MARTIN MURNOZ, ELENA

2/12/18

1°" CLASIFICADO
22 CLASIFICADO

PRIMERA CATEGORIA

GARCIA ANAYA, ANTONIO
DE NICOLAS PERAL, CARLOS

SEGUNDA PRUEBA

SEGUNDA CATEGORIA

DEL VALLE PENA, CARLOS
SANCHEZ ASENJO, EMILIO

12 CLASIFICADA
22 CLASIFICADA

DORAL RODRIGUEZ, CLAUDIA
DEL VALLE PENA, MONICA

FRAILE HERRERO, DIANA

VILLAN TERRON, CONCHITA

19/1/19 TERCERA PRUEBA

PRIMERA CATEGORIA

1°" CLASIFICADO
22 CLASIFICADO

SEGUNDA CATEGORIA

12 CLASIFICADA
22 CLASIFICADA

CLASIFICACION FINAL

GANADORES 22 LIGUILLA JUEGO CORTO DE CASTILLA Y LEON

Ganador Scratch Cadete
Ganador Scratch Infantil
Ganador Scratch Alevin
Ganador Scratch Benjamin
Ganador Infantil de Hcp no Nacional
Ganador Alevin de Hcp no Nacional
Ganador Benjamin de Hcp no Nacional

GANADORAS 22 LIGUILLA JUEGO CORTO DE CASTILLA Y LEON

Ganadora Scratch Cadete
Ganadora Scratch Infantil
Ganadora Scratch Alevin
Ganadora Scratch Benjamin
Ganadora Infantil de Hcp no Nacional
Ganadora Alevin de Hcp no Nacional
Ganadora Benjamin de Hcp no Nacional




CLASIFICACIONES 2° LIGUILLA JUEGO CORTO DE

Pos

Licencia
7709806907
7770896564
7706798335
7709162859
7709161264
7770814457
7770896565
7707765329
7709933874
7770168150
7709907023
7773064679
7773903095
7770813920
7709887121
7770899025
7739899673
7773904730
7773915440
7773905143
7709940404
7770899023
7773928414
7713934593
7706912557
7770937340
7709902163
7709899929
7709944170
7773928415
7773944958
7752772547
7752931568
7706166097
7770896416
7709899015
7709899014
7709901477
7770818813
7773919071
7739917293
7709916653
7709940293
7709945146
7709934860
7709945801

CASTILLA Y LEON

CD de golf Sotoverde
CLASIFICACION CIRCUITO
18 de noviembre de 2018

Nombre Edad Sex
DE NICOLAS PERAL, CARLOS 14
GARCIA GONZALEZ, CARMEN 9
DORAL RODRIGUEZ, CLAUDIA 14
FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR 13
GARCIA ANAYA, MANUEL 13
DEL VALLE PENA, MONICA 11
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 9
MARTIN MANTECA, ROBERTO 13
TRECENO MARTIN, PEDRO 11
GONZALEZ LOPEZ, IAGO 12
GARCIA ANAYA, ANTONIO 11
MARTIN MUNOZ, RAQUEL 12
ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA 12
PADIERNA ARTEAGABEITIA, INES 12
DE NICOLAS PERAL, HENAR 11
DEL VALLE PENA, CARLOS 9
SANCHEZ ASENJO, EMILIO 10
GAGO GARCIA, ALEJANDRO 11
VILLAN TERRON, CONCHITA 11

MARTIN MUNOZ, ELENA 9
TRECENO MARTIN, ANTONINO 9
GONZALEZ LOPEZ, INIGO 9
LAJARA HERNANDEZ, CONRADO 9
CAMINERO GONZALEZ, ALEJANDRO 6
FRAILE HERRERO, DIANA 8
PADIERNA ARTEAGABEITIA, PEDRO 8
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FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA 10
CEBADA CUADRILLERO, SOFIA 10
DE NICOLAS PERAL, PALOMA 8
LAJARA HERNANDEZ, ALONSO 7
TERRON FERNANDEZ, CARLOTA 11
GRANDE GONZALEZ, PABLO 15
MARTIN DIEZ, MIGUEL 10
GARCIA TERRON, MACARENA 14
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 9
GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, LUCIA 9
GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, GONZALO 11
MARTIN HERRERA, LUCAS 9
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO 12
PEREZ GARCIA, RODRIGO 14
GARCIA GUTIERREZ, ISABEL 13
GOMEZ VECINO, GUILLERMO 11
SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER 10
PUELLES GARCIA, NATALIA 10
LOPEZ SERRANO, EUGENIA 11
SANCHEZ-MIRALLES NUNEZ, GABRIELA 9
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CLASIFICACIONES 22 LIGUILLA JUEGO CORTO DE
CASTILLA Y LEON

CD de golf Sotoverde
Primera Prueba

18 de noviembre de 2018
Pos Licencia Nombre Hex Edad Sex Total Pos

1 7709806907 DE NICOLAS PERAL, CARLOS 9,9 14 M 0 26 12 12 Cat. Masc.
2 7752772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 7,7 15 M 0 27 22 12 Cat. Masc.

7709162859 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR 9,5 13 M 0 27

4 7752931568 MARTIN DIEZ, MIGUEL 34,1 10 M 0 29
5 7770896564 GARCIA GONZALEZ, CARMEN 16,8 9 P 0 30 12 12 Cat. Fem.
7770896565 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 14,9 9 F 0 30 22 12 Cat. Fem.

7 7706166097 GARCIA TERRON, MACARENA 7,7 14 F 0 31

7709161264 GARCIA ANAYA, MANUEL 19,8 13 M 0 31

9 7706798335 DORAL RODRIGUEZ, CLAUDIA 13,4 14 F 0 32

7770896416 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 21,9 9 M 0 32

11 7709933874 TRECENO MARTIN, PEDRO 28,8 11 M 0 34

7770168150 GONZALEZ LOPEZ, IAGO 21,5 12 M 0 34

13 7707765329 MARTIN MANTECA, ROBERTO 21,2 13 M 0 35

7773064679 MARTIN MUNOZ, RAQUEL 16,8 12 F 0 35

7770814457 DEL VALLE PENA, MONICA 21,8 11 F 0 35

16 7770813920 PADIERNA ARTEAGABEITIA, INES 29,9 12 F 0 36

7773903095 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA 33,7 12 F 0 36

18 7709887121 DE NICOLAS PERAL, HENAR 31,8 11 F 0 37

19 7709907023 GARCIA ANAYA, ANTONIO 28,0 11 M 0 38
7773915440 VILLAN TERRON, CONCHITA 48,0 11 F 0 38 12 22 Cat. Fem.
21 7773904730 GAGO GARCIA, ALEJANDRO 40,0 11 M 0 39 22 22 Cat. Masc.

7770818813 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO 14,7 12 M 0 39
7773905143 MARTIN MUNOZ, ELENA 48,0 9 F 0 39 12 22 Cat. Fem.
7709901477 MARTIN HERRERA, LUCAS 44,0 9 M 0 39 22 22 Cat. Masc.

25 7770899025 DEL VALLE PENA, CARLOS 41,0 9 M 0 41

26 7739917293 GARCIA GUTIERREZ, ISABEL 37,0 13 F 0 42

7709940404 TRECENO MARTIN, ANTONINO 53,0 9 M 0 42

7739899673 SANCHEZ ASENJO, EMILIO 47,0 10 M 0 42

29 7713934593 CAMINERO GONZALEZ, ALEJANDRO 48,0 6 M 0 44

30 7773928414 LAJARA HERNANDEZ, CONRADO 48,0 9 M 0 45

31 7709944170 DE NICOLAS PERAL, PALOMA 54,0 8 F 0 46

32 7770899023 GONZALEZ LOPEZ, INIGO 33,2 9 M 0 47

33 7709899929 CEBADA CUADRILLERO, SOFIA 48,0 10 F 0 48

7706912557 FRAILE HERRERO, DIANA 54,0 8 F 0 48

35 7709902163 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA 48,0 10 F 0 49

36 7773944958 TERRON FERNANDEZ, CARLOTA 48,0 11 F 0 50

37 7773928415 LAJARA HERNANDEZ, ALONSO 48,0 7 M 0 52

7770937340 PADIERNA ARTEAGABEITIA, PEDRO 48,0 8 M 0 52

39 7709945146 PUELLES GARCIA, NATALIA 54,0 10 F 0 55

40 7709945801 SANCHEZ-MIRALLES NUNEZ, GABRIELA 54,0 9 F 0 66
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CASTILLA Y LEON

CD de golf Sotoverde
Segunda Prueba
18 de noviembre de 2018

Licencia Nombre Hex
7706798335 DORAL RODRIGUEZ, CLAUDIA 13,4 14
7709907023 GARCIA ANAYA, ANTONIO 28,0 11
7770814457 DEL VALLE PENA, MONICA 21,8 11
7770896564 GARCIA GONZALEZ, CARMEN 16,8 9
7709806907 DE NICOLAS PERAL, CARLOS 9,9 14
7709161264 GARCIA ANAYA, MANUEL 19,8 13
7707765329 MARTIN MANTECA, ROBERTO 21,2 13
7709933874 TRECENO MARTIN, PEDRO 28,8 11
7770168150 GONZALEZ LOPEZ, IAGO 21,5 12
7773064679 MARTIN MUNOZ, RAQUEL 16,8 12
7709162859 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR 9,5 13
7709899015 GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, LUCIA 23,8 9
7770896565 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 14,9 9
7709899014 GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, GONZALO 29,8 11
7770899025 DEL VALLE PENA, CARLOS 41,0 9
7739899673 SANCHEZ ASENJO, EMILIO 47,0 10
7773903095 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA 33,7 12
7770899023 GONZALEZ LOPEZ, INIGO 33,2 9
7709887121 DE NICOLAS PERAL, HENAR 31,8 11
7770813920 PADIERNA ARTEAGABEITIA, INES 29,9 12
7770937340 PADIERNA ARTEAGABEITIA, PEDRO 48,0 8
7773919071 PEREZ GARCIA, RODRIGO 42,0 14
7773904730 GAGO GARCIA, ALEJANDRO 40,0 11
7773928414 LAJARA HERNANDEZ, CONRADO 48,0 9
7706912557 FRAILE HERRERO, DIANA 54,0 8
7709940404 TRECENO MARTIN, ANTONINO 53,0 9
7773915440 VILLAN TERRON, CONCHITA 48,0 11
7709902163 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA 48,0 10
7773905143 MARTIN MUNOZ, ELENA 48,0 9
7713934593 CAMINERO GONZALEZ, ALEJANDRO 48,0 6
7709899929 CEBADA CUADRILLERO, SOFIA 48,0 10
7709916653 GOMEZ VECINO, GUILLERMO 48,0 11
7709944170 DE NICOLAS PERAL, PALOMA 54,0 8
7709940293 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER 54,0 10
7773928415 LAJARA HERNANDEZ, ALONSO 48,0 7
7709934860 LOPEZ SERRANO, EUGENIA 48,0 11
7773944958 TERRON FERNANDEZ, CARLOTA 48,0 11

TN AT TN TS S

3

DO OO0 OO0 Ul LW BAEANWRAROUBREEENWREOWM

0

[l elNelNelelelNelNeNolNeoleNolleNololeolNolNeolNeolNololeNelNeolNolNololNolNolNolNolNoloMollolNe]

Edad Sex Cat Hpu Total Pos
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CLASIFICACIONES 2° LIGUILLA JUEGO CORTO DE

12 12 Cat. Fem.
12 12 Cat. Masc.
22 12 Cat. Fem.

22 |12 Cat. Masc.

22 Cat. Masc.
22 Cat. Masc.
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12 22 Cat. Fem.

22 22 Cat. Fem.

* Desempate 22 Pos. 22 Cat. Por Mejores ultimos 6 hoyos: Conchita Villan




